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ex Kapitel34 Sæbe, organiske overfladeaktive noffer t'mt Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
vaske-og rengøringsmidler, smøremidler, syntetisk henherer under en anden position end den færdige 
Toki, tilberedt voks, pudse- ot tkurtmidter, lyi og vare. Matenaler, der henhører under tamme position, 
lignende produkter, modellermasse, denulvOkJ og må dog anvendes, forudsat at deres vzrdi ikke over- 
andre denulprtpuater pi basis af gips; undtagen stiger 20 % af den færdige vares pns ab fabrik 
produkter henhørende under pos. ex 3403 og 3, 04, 
tor hvilke positionerne er nennere defin :ret 
nedenfor 

ex 3403 Talbercdu smeremidler, med indhold af <lier Disse færdigvarer er omfattet af bilag VIII 
udvundet af jordolie eller af ri olier hidrørende fra 
bituminöse mineraler, forudsat at de udgør mi dre 
end 70 vægtprocent deraf 

3404 Syntetisk voks og tilberedt voks: 
홢 På basis af paraffin, jotdolievoki, eller vokj fra Disse færdigvarer er omfattet af bilag VIII 

bituminöse mineraler, paraffinrcmanens 
Andre varer Fremstilling pi basis af alle materialer undtagen: 

홢 olier, hydrosenerede, der har karakter af voks, som 
hennerer under pos. 1516 

홢 feduyrer, ikke kemisk definerede, eller industrielle 
fedtalkonoler, der har karakter af voks, som 
henhører under pos. 1519 

홢 materialer, der henhører under pos. 3404 
De nævnte materialer mi dog anvendes, forudsat at 
deres verdi ikke overstiger 20 °/c af den færdige vares 
pris ab fabrik 

ex Kapitel 35 Proteiner; modificeret tuvette; lim og kl ister; Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
enzymer, undugen produkter henhørende under henherer under en anden position end den fzrdlre 
pos. 3505 og ex 3507, for hvilke reglerne er a iført vare. Materialer, der henherer under samme ee sition, 
nedenfor mi dog anvendes, forudsat at deres vzrdi ikke over- 

stiger 20 c/c af den færdige vares pris ab fabrik 

3505 Dextrin og anden modificeret stivelse (hen nder 
forklistret og esterificeret niveise); lim pi bans af 
tuveke, dextrin eller anden Mvette: 

Ethere og enere af stivelse Fremstilling pi basis af alle materialer, ogsi andre 
materialer, der henherer under pos. 3505 

Andre varer Fremstilling pi basis af alle materialer, undtagen dem, 
der henhører under pos. li OS 

ex 3507 Tilberedte enzymer, ikke andetsteds tariferet Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 50 Oft af den færdige vares 
pris ab fabrik 

Kapitel 36 Krudt og andre eksplosive noffer; pyrotekniske Fremstilling, ved hvilken alle anvendu materialer 
artikler, tændstikker; pyrophore legeringer; visse henhører under en anden position end den færdige 
brrndbare materialer YUe. Materialer, der henhører under samme $'Øor- 

mi dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 홢 - - ~ stiger 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 

ex Kapitel 37 Fotografiske og kinematografiske arikJer, i Fremstilling, ved hvilken alle anvendte materialer 
undtagen produkter henhørende under pos. 3701, henherer under en anden posiuon end den fcrdlce 
3702 og 3704, for hvilke reglerne er iinført vare. Materialer, der henhører under samme ponuon. 
nedenfor mi dog anvendes, forudsat at deres værdi ikke over- 

roser 20 % af den færdige vares pris ab fabrik 
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